
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2014 

RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku poz. 885, zmiana: z 2013 roku poz. 938) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2015. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16.188.723,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w 

tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.826.723,22 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.362.000,66 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.577.139,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.188.723,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w 

tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.328.723,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.860.000,00 zł. 

2. Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik nr 3. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.577.139,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu Ochrony Środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę w związku z 

realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 553



§ 9. Ustala się kwoty planowanych dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.150.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 603.000,00 zł; 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł; 

2) celowe: w wysokości 33.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe i 50.000,00 zł na zadania inwestycyjne i za-

kupy inwestycyjne. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu, w granicach działu, w zakresie wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych nieobjętych WPF w ramach działu, mię-

dzy zadaniami. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi: 

1) dochody w wysokości 345.600,00 zł w rozdziale 75618; 

2) wydatki w wysokości 345.600,00 zł w rozdziale 90002. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2015 roku.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Sowizdrzał 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 553



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/16/2014 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU NA 2015 ROK 

          w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 521,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  01095   Pozostała działalność 4 521,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 521,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 510 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 510 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 507 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 32 743,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 743,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 
1 033,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 710,72 

750     Administracja publiczna 1,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1,50 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 026 925,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 860,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
5 860,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

524 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 396 000,00 

    0320 Podatek rolny 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 553



    0330 Podatek leśny 85 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 41 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

798 109,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 335 000,00 

    0320 Podatek rolny 104 451,00 

    0330 Podatek leśny 27 760,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 272 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 812,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 6 306,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 38 109,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 671,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
357 102,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 502,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
345 600,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 341 554,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 336 917,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 637,00 

758     Różne rozliczenia 8 343 167,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 046 122,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 046 122,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 088 469,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 088 469,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 208 576,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 208 576,00 

801     Oświata i wychowanie 105 946,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  80104   Przedszkola  51 946,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 16 946,00 

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 54 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 54 000,00 

851     Ochrona zdrowia 57 996,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 996,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 996,00 

852     Pomoc społeczna 159 716,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 553



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
8 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 903,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
3 903,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 492,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
12 492,00 

  85216   Zasiłki stałe 44 227,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
44 227,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 62 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
62 400,00 

  85295   Pozostała działalność 28 694,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
28 694,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 568,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
8 568,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 568,00 

bieżące razem:  12 249 584,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 262 000,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 262 000,66 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 262 000,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 262 000,66 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 262 000,66 

majątkowe razem:  1 362 000,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 262 000,66 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 553



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 32 676,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 676,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

32 676,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
756,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

756,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 700,00 

852     Pomoc społeczna 2 542 007,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 538 651,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 538 651,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 356,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

3 356,00 

bieżące razem:  2 577 139,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

   

Ogółem: 16 188 723,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 262 000,66 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 553



Załącznik nr 2  
do uchwały nr III/16/2014 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

 Rodzaj zadania: Własne                 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

mająt-

kowe 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń i 

gwaran-

cji 

obsłu-

ga 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 35817,88 35817,88 35817,88 0 35817,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 2100,88 2100,88 2100,88 0 2100,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 33717 33717 33717 0 33717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
341460 341460 341460 105987 235473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 341460 341460 341460 105987 235473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 361579 361579 361579 189136 172443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60095  Pozostała działalność 301579 301579 301579 189136 112443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1785766 1775766 1653042 1414305 238737 0 122724 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
92444 92444 5000 0 5000 0 87444 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1580686 1570686 1570686 1371649 199037 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 85636 85636 50356 42656 7700 0 35280 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
143000 143000 111000 48891 62109 22000 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 143000 143000 111000 48891 62109 22000 10000 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 103000 103000 0 0 0 0 0 0 0 
10300

0 
0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 553



 75702  

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

103000 103000 0 0 0 0 0 0 0 
10300

0 
0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 105340 55340 53000 0 53000 2340 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
2340 2340 0 0 0 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 103000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6403163 6403163 5502325 4568409 933916 662178 238660 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3066543 3066543 2439949 2118912 321037 511394 115200 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 
251783 251783 190079 177439 12640 50784 10920 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 746409 746409 626369 509022 117347 100000 20040 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1817512 1817512 1733512 1517932 215580 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 316600 316600 316600 146236 170364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 156150 156150 156150 98868 57282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 38166 38166 29666 0 29666 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 57996 57996 44996 8097 36899 10000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55996 55996 42996 8097 34899 10000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 480665 480665 321708 201582 120126 0 158957 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3903 3903 3903 0 3903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

123492 123492 61000 0 61000 0 62492 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 44227 44227 0 0 0 0 44227 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 225805 225805 225805 201582 24223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 51238 51238 0 0 0 0 51238 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 
97028 97028 82348 78468 3880 0 14680 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 87028 87028 82348 78468 3880 0 4680 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3311370 511370 511370 0 511370 0 0 0 0 0 2800000 2800000 2800000 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
2800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2800000 2800000 2800000 0 

 90002  Gospodarka odpadami 345600 345600 345600 0 345600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 124000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

26770 26770 26770 0 26770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 553



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
290000 290000 0 0 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 290000 290000 0 0 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 53400 53400 11400 9000 2400 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 11400 11400 11400 9000 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
42000 42000 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
13611584

,88 

10751584,

88 

9072045,8

8 
6623875 

2448170,

88 

102851

8 
548021 0 0 

10300

0 
2860000 2860000 2800000 0 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone                 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

mająt-

kowe 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń i 

gwaran-

cji 

obsłu-

ga 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 32676 32676 32676 24570 8106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32676 32676 32676 24570 8106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

756 756 756 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

756 756 756 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2542007 2542007 101515 91606 9909 0 2440492 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

2538651 2538651 98159 91606 6553 0 2440492 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3356 3356 3356 0 3356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2577139 2577139 136647 116932 19715 0 2440492 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 553



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/16/2014 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIAŁCE NA REALIZOWANE ZADANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 10 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Zakup komputerów do Urzędu Gminy 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 50 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

      Rezerwa na zadania inwestycyjne 50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 800 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 262 000,66 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przedłęcze i Gody-

nice gmina Brąszewice 
1 262 000,66 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 999,34 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przedłęcze i Gody-

nice gmina Brąszewice 
1 537 999,34 

   

Razem 2 860 000,00 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/16/2014 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

    w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   500 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 500 000,00 

Rozchody ogółem:   500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 553



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/16/2014 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI  

BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DOCHODY  W Y D A T K I 

Dział Rozdział § PLAN Dział Rozdział TREŚĆ   

851 85154 0480 57.996,00 

851 85154 

wynagrodzenia i składki od nich nalicz. 8.097,00 

wydatki związane z realiz. ich statut. zad. 34.899,00 

dotacje na zadania bieżące  10.000,00 

świad. na rzecz osób fiz. 3.000,00 

851 85153 
wydatki związane z realizacją ich statuto-

wych zadań 
2.000,00 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § PLAN Dział Rozdział TREŚĆ   

900 90019 0690 8.568,00 900 90019 
 wydatki związane z realizacja ich statu-

towych zadań 
26.770,00 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr III/16/2014 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA PRZEWIDZIANYCH DO UZYSKANIA PRZEZ GMINĘ  

W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

NA 2015 ROK 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota 

1. 750 75011 0830 Opłat za udostępnianie danych osobowych. 30,00 

2. 852 85212 0980 Dochody z tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 553



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/16/2014 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

KWOTY PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY W 2015 ROKU 

Dział Rozdział 
Dla Jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla Jednostek niezali-

czanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja pod-

miotowa kwota 

Dotacja przed-

miotowa kwota 

Dotacja 

celowa 

kwota 

758 75809 

Dotacja celowa przekaza-

na gminie Brzeźnio na 

zadania bieżące realizo-

wane na podstawie poro-

zumień umów miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

  2.340,00 

801 80101 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez SPSK 

w Częstochowie 

 

511.394,00   

801 80103 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez SPSK 

w Częstochowie 

 

50.784,00   

851 85154 

 Dotacje celowe z budże-

tu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku 

publicznego 

  10.000,00 

921 92116 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

 

290.000,00   

926 92605 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku 

publicznego 

 

  42.000,00 

801 

 

 

 

80104 

 

 

 

Dotacja podmiot. z budże-

tu dla publi. jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez SPSK 

w Częstochowie 

 100.000,00   

 

 

 

754 75412 Dotacja cel. z budż. na 

finas. lub dofi. zadań zlec. 

do realiz. stowarz. 

   22.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 553


		2015-02-18T11:42:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




